[image: ]

О внесении изменений в постановления Правительства Республики Казахстан от 29 октября 2001 года N 1371 и от 30 октября 2001 года N 1380

			Утративший силу

Постановление Правительства Республики Казахстан от 17 апреля 2002 года N 444. Утратило силу постановлением Правительства Республики Казахстан от 1 декабря 2008 года N 1122.
       Сноска. Утратило силу постановлением Правительства Республики  Казахстан от 1 декабря 2008 года N 1122 .
      Правительство Республики Казахстан постановляет:

      1. Внести в некоторые решения Правительства Республики Казахстан следующие изменения:

      1) в постановление Правительства Республики Казахстан от 29 октября 2001 года N 1371 P011371_ "Об утверждении отраслевой Программы миграционной политики Республики Казахстан на 2001-2010 годы" (САПП Республики Казахстан, 2001 г., N 36-37, ст. 480):

      2) в отраслевой Программе миграционной политики Республики Казахстан на 2001-2010 годы, утвержденной указанным постановлением:

      в разделе 6 "План мероприятий по реализации отраслевой Программы миграционной политики Республики Казахстан на 2001-2005 годы":

      строку, порядковый номер 1.1.6., исключить;

      2) в постановление Правительства Республики Казахстан от 30 октября 2001 года N 1380 P011380_ "О Программе демографического развития Республики Казахстан на 2001-2005 годы" (САПП Республики Казахстан, 2001 г., N 36-37, ст. 485):

      в Программе демографического развития Республики Казахстан на 2001-2005 годы, утвержденной указанным постановлением:

      в разделе 6 "План мероприятий по реализации Программы демографического развития Республики Казахстан на 2001-2005 годы":

      строки, порядковые номера 1.1. и 1.6., исключить;

      в строке, порядковый номер 6.6.:

      слово "положение" заменить словом "Правила";

      в графе 4 "Срок исполнения" слова "декабрь 2001 г." заменить словами "июнь 2002 г.".

      2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

Премьер-Министр Республики Казахстан

(Специалисты: Абрамова Т.М., Умбетова А.М.)

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14

header_image_rId1.png
Arvo rnredig